АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.12.2023 № 3897-ПА
г. Сысерть

О внесении изменения в постановление Администрации Сысертского городского
округа от 29.09.2023 № 2842-ПА «Об установлении публичного сервитута»

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ
«О правовых актах в Свердловской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Сысертского городского округа
от 29.09.2023 № 2842-ПА «Об установлении публичного сервитута», заменив
в абзаце первом пункта 1 слова «В соответствии с Актом натурного технического
обследования лесного участка от 20.12.2022 № 30, участок расположен на землях лесного
фонда на территории Сысертского лесничества Сысертского участкового лесничества
Сысертского участка в квартале 91 (части выделов 1, 2) в защитных лесах (леса,
расположенные в защитных полосах лесов (леса, расположенные в границах полос отвода
железных дорог и придорожных полос автомобильных дорог, установленных в соответствии
с законодательством Российской Федерации о железнодорожном транспорте,
законодательством об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности)).» словами
«В соответствии с Актом натурного технического обследования лесного участка
от 21.06.2023 № 29, участок расположен в Сысертском лесничестве, Сысертском участковом
лесничестве, Сысертском участке в защитных лесах (леса, расположенные в защитных
полосах лесов (леса, расположенные в границах полос отвода железных дорог
и придорожных полос автомобильных дорог, установленных в соответствии
с законодательством Российской Федерации о железнодорожном транспорте,
законодательством об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности), в квартале № 91
(часть выдела 1).».

2. Отделу информационных технологий муниципального казенного учреждения
«Управление хозяйственного и транспортного обслуживания Сысертского городского
округа» обеспечить размещение постановления на официальном сайте Сысертского
городского округа в сети Интернет в подразделе «Решения об установлении публичного
сервитута» раздела «Администрация» в течение 5 (пяти) календарных дней со дня принятия
настоящего постановления.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Вестник
Сысертского городского округа» и сетевом издании «Официальный интернет-портал
правовой информации Сысертского городского округа» (сысерть-право.рф) в сети Интернет
в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня принятия постановления.

Глава Сысертского
городского округа

Д.А. Нисковских